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Vom BSH anerkannte Kompassregulierer

Name Vorname |StraBe Ort Telefon Telefax Mobilfunk E-Mail Internet

Bahr Peter Am Alten Vorhafen 7 27568 Bremerhaven +49 (0) 151 /11 63 90 44 bahr-schiffdorf@t-online.de www.compass-adjuster.de
Baumgart Jens Ahornweg 11 17454 Zinnowitz +49 (0) 381/ 206 03 50 +49 (0) 381 /206 03 51 +49 (0) 160 / 96 05 60 90 info@rostockpilot.de

Borggréfe Hark Tentenbrook 48 24229 Danischenhagen +49 (0) 434 /99158 14 +49 (0) 171 /837 98 92

Bruhn Stefan Dorfstede 8 24113 Molfsee +49 (0) 431 /9709508 +49 (0) 170/ 3413600 s_bruhn@kielpilots.de

Fichtner Frank Alsterdorfer Strale 402 22297 Hamburg +49 (0) 171 /533 355 4 compass-fichtner@t-online.de www.compass-adjuster.de
Hahn Jens GroR Ludershager Weg 9 18437 Stralsund +49 (0) 381/ 206 03 50 +49 (0) 381 /206 03 51 +49 (0) 172 394 56 41 info@rostockpilot.de

Harms Volkert Gartenstrasse 14 23843 Bad Oldesloe +49 (0) 4531 3698 volkert.harms@gmx.de

Hove, van Haye JulienstraBe 11 24148 Kiel +49 (0) 4925 2758733 +49 (0) 170 /586 02 33 info@hanse-survey.de https://hanse-survey.de
Janssen Bernhard Hausmannweg 13 26160 Bad Zwischenahn +49 (0) 4403 93 99 420 +49 (0) 4403 93 99 422 +49 (0) 171 412 46 45 info@diedrichs-schiffstechnik.de www.diedrichs-schiffstechnik.de
Krebs Michael Jagerberg 12 24241 Blumenthal +49 (0) 151 4415 6078 m.krebs@kielpilots.de

Kriger Andreas ParkstralRe 46 a 18119 Warnemiinde +49 (0) 381 /46014661 +49 (0) 381/ 46014661 +49 (0) 172 380 41 88 info@rostockpilot.de

Kubica Gregor Maria-Brandt-Str. 24 24306 P1on +49 (0) 173 515 4998 gregor.kubica@web.de

Langer Mark Hans-Dossel-Weg 12 25355 Barmstedt +49 (0) 4123 9226385 +49 (0) 155 66277238 mail@mark-langer.com

Lenhartz Lars Werderhohe 13 28201 Bremen +49 (0)151 722 560 53 service@compass-adjusting.com www.Compass-Adjusting.com
Loffler Jorn Poststrale 2 18211 Admannshagen +49 (0) 172 603 12 05 joernloeffler@freenet.de

Marcus John P. Bulthauptstralle 42 28209 Bremen +49 (0) 421/ 704798 +49 (0) 421/ 700678 +49 (0) 171/ 645 35 38 info@john-marcus.de www.john-marcus.de
Mertens Frank Wolfgang-Borchert-Weg 22 18096 Rostock +49 (0) 381 33738728 frank-mertens@alice.de

Schulz Arne Langensoll 44 24235 Laboe +49 (0) 174 744 7369 Kpt.schulz@t-online.de www.compass-adjuster.com
Seiler Bernd Sahraweg 17 23629 Scharbeutz +49 (0) 4504 / 60 69 69 +49 (0) 4504 60 69 71 +49 (0) 175 491 1585 hbl.seiler@t-online.de

Topfer Jens-Peter Danziger Stral3e 12 23774 Heiligenhafen +49 (0) 4362 /50 22 16 +49 (0) 160 2827164 kpt.pepe@web.de www.compass-adjuster.com




